
UCHWAŁA NR XXVI/188/2026 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/300/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zmianami) oraz art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r.   o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), Rada Miejska w Kępnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/300/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
(Wielk. z 2021 r. poz. 9993), § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 3.  ust. 2. Deklarację składaną w postaci elektronicznej należy przesłać: 

1) z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego na  następujący 
adres do doręczeń elektronicznych: AE:PL-37667-13015-GFIFG-17 albo 

2) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej urzędu za pośrednictwem formularzy elektronicznej 
Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) na adres EPUAP: /u9i3euy34z/skrytka.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępnie 

 
 

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014EDCFC-87C6-4D91-A811-BC65CB256494. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXVI/188/2026 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/300/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 13 grudnia 2021 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), rada gminy określa w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, 
wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości wraz z informacją o miejscu jej składania oraz określeniem warunków i trybu składania tej 
deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

W oparciu o powyższy przepis, Rada Miejska w Kępnie uchwałą nr XLI/300/2021 z dnia         13 grudnia 
2021 r. określiła stosowny wzór deklaracji oraz między innymi wskazała sposób jej złożenia w wersji 
elektronicznej tylko pocztą elektroniczną na adres:  kepno@um.kepno.pl  lub za pomocą ePUAP. 

Ponieważ od dnia 1.01.2026 roku podstawowym kanałem wysyłki pism od podmiotów niepublicznych do 
podmiotów publicznych są e-Doręczenia, dlatego powyższą uchwałę należy dostosować do obecnego stanu 
prawnego. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

  

Artur Kosakiewicz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014EDCFC-87C6-4D91-A811-BC65CB256494. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/188/2026 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 3 lutego 2026 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3


